
平成２５年４月２５日
保 護 者 様

千葉県立松戸向陽高等学校
ＰＴＡ会長
校 長

平成２５年度ＰＴＡ総会及び授業参観について（ご案内）

春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろから本校の教育実践，ＰＴＡ活動につきまして，深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて，平成２５年度ＰＴＡ総会と授業参観及び学年保護者会を下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げま

す。今年度は総会に先立ち，進路説明会を予定しています。説明会を聴いていただき，お子さまの進路決定の一助に
なれば幸いです。
つきましては，ご多用中のこととは存じますが，是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお，準備の都合上，出欠票は５月７日(火)までにクラス担任にご提出くださるよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年５月１１日(土)
８：５０～１１：４０ 授業参観

１２：００～１２：４０ 進路説明会・ＰＴＡ総会 受付（会議室前）
＊昼食の場所として，「会議室」を開放しております。

１２：５０～１３：２０ 進路説明会 大倉泰裕（本校進路指導部長）
内容 ｢ 昨年度の進路状況

～保護者の方に知っておいていただきたいこと ｣
１３：３０～１４：２０ ＰＴＡ総会
１４：３０～ 学年保護者会

２ 場 所 授業参観 各教室
進路説明会・ＰＴＡ総会 会議室(予定)
学年保護者会 １年－会議室，２年－多目的室，３年－図書室

主な内容：学年近況，修学旅行，進路指導の日程等（学年ごとに異なります）

３ その他 恐縮ですが，ご来校の節は上履きをご用意ください。また，自家用車でのご来校はご遠慮ください。

切 取 線

千葉県立松戸向陽高等学校ＰＴＡ総会等出欠票

平成２５年 月 日

千葉県立松戸向陽高等学校ＰＴＡ会長 様

① 進 路 説 明 会 に 【 出席 ・ 欠席 】いたします。

② Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に 【 出席 ・ 欠席 】いたします。

③ 学年保護者会 に 【 出席 ・ 欠席 】いたします。

※ ＰＴＡ総会に欠席の場合は本票が委任状になりますことをご了承ください。

年 組 番 生 徒氏名

保護者氏名 ㊞


